

Årsredovisning

för

Byggsamordning i Småland AB

556943-5117

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Kalsås, Styrelseledamot

2025-09-15

Styrelsen för Byggsamordning i Småland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bygg- och snickeriverksamhet, uthyrning och montering av byggställningar samt därmed förenlig verksamhet.

Som en del av företagets kvalitetssäkring av den finansiella informationen har företaget anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult, Mariette Persson DA Revision AB.

Företaget har sitt säte i Aneby.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 665 | 199 | 4 031 | 13 344 |
| Resultat efter finansiella poster | -293 | -934 | 512 | 1 792 |
| Soliditet (%) | 70,4 | 63,7 | 82,2 | 68,9 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Minskad nettoomsättning 23/24 beror på att del av verksamhet har upphört. Under 24/25 har en ny del av verksamhet startats vilket gjort att nettoomsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 831 037 | 905 | 2 881 942 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 905 | -905 | 0 |
| Årets resultat | | | -293 440 | -293 440 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 831 942 | -293 440 | 2 588 502 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 831 941 |
| årets förlust | -293 440 |
| | 2 538 501 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 538 501 |
| | 2 538 501 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 665 297 | 198 767 |
| Övriga rörelseintäkter | 133 009 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 798 306 | 198 767 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | -46 703 | -326 694 |
| Övriga externa kostnader | -516 707 | -293 810 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -462 030 | -495 401 |
| Summa rörelsekostnader | -1 025 440 | -1 115 905 |
| Rörelseresultat | -227 134 | -917 138 |

Finansiella poster

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 014 | 3 280 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -67 320 | -20 262 |
| Summa finansiella poster | -66 306 | -16 982 |
| Resultat efter finansiella poster | -293 440 | -934 120 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Erhållna koncernbidrag | 0 | 500 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 442 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 942 000 |
| Resultat före skatt | -293 440 | 7 880 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|-----------------|------------|
| Skatt på årets resultat | 0 | -6 975 |
| Årets resultat | -293 440 | 905 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 2 228 917 | 2 812 879 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 318 445 | 18 972 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 547 362 | 2 831 851 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 547 362 | 2 831 851 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 136 666 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 783 500 | 783 500 |
| Övriga fordringar | | 174 989 | 829 537 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 35 159 | 77 364 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 130 314 | 1 690 401 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 130 314 | 1 690 401 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 677 676 | 4 522 252 |

| Balansräkning | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 831 941 | 2 831 036 |
| Årets resultat | | -293 440 | 905 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 538 501 | 2 831 941 |
| Summa eget kapital | | 2 588 501 | 2 881 941 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 4, 5 | | |
| Checkräkningskredit | 6 | 94 797 | 17 586 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 806 287 | 1 392 063 |
| Övriga skulder | | 733 | 733 |
| Summa långfristiga skulder | | 901 817 | 1 410 382 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 115 188 | 174 012 |
| Leverantörsskulder | | 46 786 | 0 |
| Övriga skulder | | 385 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 24 999 | 55 917 |
| Summa kortfristiga skulder | | 187 358 | 229 929 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 677 676 | 4 522 252 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|---------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 301 435 | 0 |
| Inköp | 293 365 | 3 290 033 |
| Försäljningar/utrangeringar | -642 629 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | 11 402 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 952 171 | 3 301 435 |
| Ingående avskrivningar | -488 556 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 141 058 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | -2 280 |
| Årets avskrivningar | -375 756 | -486 276 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -723 254 | -488 556 |
| Utgående redovisat värde | 2 228 917 | 2 812 879 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 45 622 | 57 025 |
| Inköp | 385 747 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | -11 403 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 431 369 | 45 622 |
| Ingående avskrivningar | -26 650 | -19 805 |
| Omklassificeringar | 0 | 2 280 |
| Årets avskrivningar | -86 274 | -9 125 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -112 924 | -26 650 |
| Utgående redovisat värde | 318 445 | 18 972 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|----------------|----------------|
| Skuld som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 346 268 | 696 748 |
| | 346 268 | 696 748 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 921 475 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|------------------------------------|----------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 806 287 | 1 392 063 |
| | 806 287 | 1 392 063 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 115 188 | 174 012 |
| | 115 188 | 174 012 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 300 000 | 300 000 |

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 400 000 | 1 400 000 |
| | 1 400 000 | 1 400 000 |

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Kryssbenet AB, org nr 559137-7048, säte Jönköping.

Aneby 2025-09-15

Robert Kalsås
Robert Kalsås

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-15

Didric Andersson
Didric Andersson
Auktoriserad revisor
